
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

01/06/2022 08:46:58

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0807 

 001

 00599

 00600

 00605

 00606

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 800.00

 3,000.00

 1,600.00

 6,000.00

09-MAY-22

12-MAY-22

13-MAY-22

12-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,400.00
 11,400.00
 11,400.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
1215-1986-00131

0801-1977-00182

0818-1969-00014

0801-1978-10561

0801-1978-10561

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

EDDIC YESCENIA SANCHEZ AMAYA

ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

01/06/2022 08:38:51

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Transferencia serctor privado
	Transferencias

