

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MAYO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0807 SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00599	01	00001	800.00	09-MAY-22	1215-1986-00131	HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ
00600	01	00001	3,000.00	12-MAY-22	0801-1977-00182	EDDIC YESCENIA SANCHEZ AMAYA
00605	01	00001	1,600.00	13-MAY-22	0818-1969-00014	ORVIN ARTURO LAGOS ANDINO
					0801-1978-10561	FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ
00606	01	00001	6,000.00	12-MAY-22	0801-1978-10561	FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0807):

11,400.00 11,400.00

11,400.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MAYO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----